取得许可和备案的除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

 3

营活动）

（7）经营期限：2017-06-09 至 2024-06-08

（8）通讯地址：北京市海淀区彩和坊路 8号天创科技大厦 709 室

信息披露义务人 5:苏州熔拓景行投资合伙企业（有限合伙）

（1）注册地：苏州市吴江区苏州河路 18 号太湖新城科创园 3 号楼 2 楼

（2）执行事务合伙人：苏州熔拓达盛投资管理企业（有限合伙）

（3）注册资本：9720 万元

（4）统一社会信用：91320509MA1WFXHG90

（5）企业类型：有限合伙企业

（6）主要经营范围：股权投资；创业投资。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

（7）经营期限：2018-05-02 至 2025-05-01

（8）通讯地址：北京市海淀区彩和坊路 8号天创科技大厦 709 室

信息披露义务人 6:苏州熔拓聚兴投资合伙企业（有限合伙）

（1）注册地：苏州市吴江区松陵镇苏州河路 18 号太湖新城科创园 3 号楼 2

楼

（2）执行事务合伙人：海南熔拓创新投资合伙企业（有限合伙）

（3）注册资本：1331 万元

（4）统一社会信用代码：91320509MA1WCWFJ1F

（5）企业类型及经济性质：有限合伙企业

（6）主要经营范围：股权投资；创业投资。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

（7）经营期限：2018-04-16 至 2024-04-16

（8）通讯地址：北京市海淀区彩和坊路 8号天创科技大厦 709 室

（二）本次权益变动情况

苏州熔拓聚兴投资合伙企业（有限合伙）于 2022 年 9 月 15 日至 2022 年 9

 4

月 16 日期间通过集中竞价方式累计减持公司股份 42,053 股，占公司总股本的

0.0526%。具体变动情况如下：

股东名称 减持

方式

减持期间 减持价格区间

（元/股）

减持数量

（股）

减持比例

苏州熔拓聚

兴投资合伙

企业（有限合

伙）

集 中

竞价

2022/9/15～

2022/9/16

25.4～26.06 42,053 0.0526%

（三）本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份

性质

本次权益变动前持有

公司股份

本次权益变动后持有

公司股份

股数（股） 占总股本比

例（%）

股数（股） 占总股本比

例（%）

苏州熔拓聚兴投

资合伙企业（有限

合伙）

无 限

售 流

通股

580,800 0.7260  538,747 0.6734

苏州七都熔拓投

资企业（有限合

伙）

无 限

售 流

通股

432,000 0.5400  432,000 0.5400

苏州熔拓创新创

业投资企业（有限

合伙）

无 限

售 流

通股

650,000 0.8125  650,000 0.8125

苏州熔拓景行投

资合伙企业（有限

合伙）

无 限

售 流

通股

1,027,200 1.2840  1,027,200 1.2840

苏州熔拓新兴创

业投资企业（有限

合伙）

无 限

售 流

通股

1,100,000 1.3750  1,100,000 1.3750

张洪刚 无 限

售 流

通股

250,000 0.3125  250,000 0.3125

合计 4,040,000 5.0500  3,997,947 4.9974

注：1、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委

 5

托或受限等任何权利限制或限制转让的情况；2、表格中的数据尾差为四舍五入

所致。

二、所涉及后续事项

（一）本次权益变动属于股东减持，不触及要约收购。

（二）本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对

公司治理结构及持续经营产生影响。

（三）本次权益变动后，信息披露义务人不再是公司持股 5%以上的股东，

但仍处于其减持计划实施期间，公司将督促其严格遵守相关减持规定，并及时履

行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

（四）本次权益变动事项信息披露义务人已按《证券法》、《上市公司收购

管理办法》等有关规定编制简式权益变动报告书，具体内容详见公司同日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《成都圣诺生物科技股份有限公司

简式权益变动报告书》。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

成都圣诺生物科技股份有限公司 董事会

2022 年 9 月 17 日